quas  et  qualia  episcopus  consuevit  habere  in  illis. 
De  criminibus  et  excessibus  manifestis  et  notoriis,  per  ordi- 

narium  non  correctis. 
De  ecclesiis  dedicandis,  et  de  custodiis  et  tute 
Item  quot  et  qua)  abbati»  et  prioratus,  seu  alia)  domus 

religiosa),  sint  in  dioecesi,  et  cujus  ordinis. 
Item  quot  et  qua3  ecclesia3  parochiales  in  quolibet  decanatu, 

et  nomina  earum,  et  quis  rector,  quis  vicarius. 

Si  rector  vel  vicarius  habeat  plura  beneficia  sine  dispensa- 
tionc,  quot,  et  qua),  et  in  quibus  dioecesibus. 

Istis  articulis  respondebunt  in  scriptis  decani  talis  archidia- 
conatus  tali  die  et  tali  loco. 

Citati  sunt  etiam  peremptorie  ad  dictos  diem  ct 

locum  omnes  abbates,  priores,  rectores,  vicarii  et 

capellani,  ut  compareant  ibidem  coram  officiali  arcliie- 

piscopi  Cantuariensis,  audituri  mandata  ipsius  arcliiepi- 
scopi,  facturi  et  recepturi  quod  postulaverit  ordo 

juris. 
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A.D.  i2r>c.  2)g  electione  comitis  RiccmH. 

Richard  of      ig^Q  a,nno  fuit  Ricardus  comes  Comubire,  frater  regis 

elected        Heiirici,  electus  in  regem  Alemannise. 
king  of 
Germany. 

Litera  de  convocatione  prcBlatorum. 

Brief  sum-       "  Hcnricus  Dei  gratia  rex  Anglias,  etc.,  dilecto  sibi  in  Christo  Printed 

Tb°'"^f '^^  "  ̂^^^^^^^   ̂ ®  Burthonia  super  Trentain  salutem.     Cum  dilectus  from  this 

Burton  to     "  fi"*ter    et  fidelis  noster  Ricardus  comes  Cornubite    in   regem  ̂ ^^.  \"  '.'^' 

London.       "  Alemaimias,  benedictus  Deus,  sit   electus,  et    citra   transfre-  j,  ;;5j   " 
"  tationem  ipsius  ad  partes  preedictas,  qua3  statim  post  mcdiam 
"  Quadragesimam  erit,  Domino  concedente,  necesse  habeamus 

f.  G2/>.         "  vobiscum  et  cum  aliis  praelatis  et  magnatibus   nostris  super 
"  magnis    et    arduis  negotiis    nostris  et  regni    nostri,  ad  com- 
"  munem  utilitatem    quam    nostram   quam   vestram    et   totius 
"  regni    ejusdem    diligentem    habere    tractatum,    devotioncm 
"  vestram  attente  rogamus,  in  fide  qua  nobis  tenemini  firuiiter 
"  injungentes,  quatenus    sicut   nos    et   honorem   nostrum  dili- 
"  gitis,  sitis  ad  nos  Londoniis   die  Veneris   proxima  ante  me- 
"  diam  Quadragesimam  pr^dictam    ad   ultimum,  \\t  tractatus 
"  et  consilia  quje  vobiscum    et   cum    aliis    prtfilatis  et  raagna- 
"  tibus  nostris  Deo  volente    tunc   habituri    sumus,  citra   cras- 

"  tinum  ejusdem   media;  Quadragesimte,  quo  idem  comes  iter 
"  suum  versus    mare  arripiet,  valeant    expleri.     Teste  mcipso 
"  apud  Westmonasterium  xii.  die  Februarii,  anno  regni  nostri 
"  xli." 

De   aTchiepiscoi^o  Messenenai,  et  magistiv  li[ostando]. 

Arrival  of       Venerunt  etiam    tunc    temporis    archiepiscopus  Mes- 
the  arcli-     senensis    et    inao-ister    Rostandus    a    summo    Pontilice 
bi.shop  of  .         .  '^      . 
Messina  dostmati  pio  negotio  regni  Ciciline  et  Apulia^,  diversas 

literas  deferentes  domini  Papte,  ad  confusionem  magis 

cleri  et  popvdi  et  depmedationem,  quam  profectuni,  et 

etiam  totius  regni,  prout  manifeste  ex  earundem  te- 

nore  in  sequenti  apparebit. 

and  of 
Kiistand 

TAtera  Covcntrcnsis  et  LicJifeldcnsis  elect!. 

Letter  of         "  R[ogerus]  Dei  gratia  Covintricie  et  Lichfeldi»  electus,  dis- 
the  pope  to  "  creto    viro    archidiacono    Staffordensi,    salutem  in  Domino, the  arch- 

I 

J 
I 

I 
I 
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38; 
"  Mandatum  venerabilis  patris,  fratris  J[ohannis]  Messenensis 
"  archiepiscopi    suscepimus    in    haic    verba:'    '  Yenerabili    in 
'  Christo    fratri   domino   Dei    gratia    Ooventrcnsi    et 
'  Lichfeldensi  electo,  frater  Johannes  miseratione  divina  archi- 

'  cpiscopus  Messenensis,  salutem  in  Domino.  Noveritis  nos 
'  sanctissimi  patris  et  domini  summi  Pontificis  habere  literas 
'  in  ha3C  verba.     '  Alexander  episcopus,    scrvus  servorum   Dei, 
*  venerabilibus  fratribus  universis  archiepiscopis  et  episcopis, 

'  ac  dilectis  filiis  abbatibus,  prioribus,  et  decanis,  archidia- 
'  eonis,  praepositis,  ac  aliis  ecclesiarum  prailatis,  necnon 
'  capitnlis  et  conventibus,  ac  cseteris  personis  ecclesiasticis, 
'  saecularibus  et  regularibus  cujuscumqno  sint  ordinis,  tam 
'  exemptis  quam  non  exempt!  s,  ad  quos  literse  ista^  pervc- 
'  nerint,  salutem  et  apostolicam  bencdictionem.  Cum  venera- 
'  bilem  fratrem  nostrum  archiepiscopum  Messenensem,  virum 
'  utique  religione  conspicuum,  gencre  nobilem,  consilio  pro- 
'  vidum,  et  morum  gravitate  niaturum,  nobisquc  ac  fratribus 

'  nostris  suae  merito  probitatis  acceptum,  confidentes  de  ipsius 
'  circumspectione  laudabili  et  providentia  circumspecta,  in 
'  regnum  Anglic  pro  quibusdam  arduis  ecclesia3  Romana3  ne- 
'  gotiis  destinemus,  universitatem  vestram  monemus,  rogamus,